
ДО 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
Општинска администрација 
Гевгелија 

Б А Р А Њ Е 
за издавање Потврда за точна адреса на објект 

(име на улица и/или куќен број) 
 

 

Од _____________________________________________________ 
        (име, име на родител и презиме на физичко лице / назив на правно лице) 

 
со место на живеење / седиште во _______________________, 

 
адреса ___________________________________________________, 

 
и телефон за контакт __________________. 

 
 

Го поднесувам ова Барање со цел да ми се издаде 
 

Потврда за точна адреса на станбен / деловен објект што се наоѓа на КП бр. _____________ 
                                                                (да се заокружи) 

 
КО _____________________, на ул. “________________________________________________“. 

 

 

 

 
_______ 20__ год.                                                                                                                     Барател 
Гевгелија                                                                                                                  
                                                                                                                                   ________________________ 

 

Податоци за објектот 
 

 

Сопственик на недвижниот имот, по _______________________________ бр. _________  од ________ г., 
                                                                                                     (документ за сопственост)  
издадено од ________________________________________, е __________________________________ 

 

 

Подносителот на барањето: 
                  (да се заокружи) 
 
*само за физички лица 

1. живее во објектот 2. не живее во објектот 

 

Влезот на објектот се наоѓа од ______________________ страна.  
 

Соседи на објектот се: 

 

_________________________________ од _______________ страна 
                    (име и презиме / назив) 
 

 

_________________________________ од _______________ страна 
                    (име и презиме / назив) 
 

 

_________________________________ од _______________ страна 
                    (име и презиме / назив) 
 


